РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДМИТРОВСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля   2013г
№4
    д. Бычки

Об утверждении списка собственников

невостребованных земельных долей

КСХП им. «Мичурина»

В соответствии с п.7 ст.12.1 глава 3-Федерального Закона №101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»; Федеральным Законом от 29.12.2010года №435 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»
Постановляю:

1. Утвердить список собственников земельных долей, расположенных на территории бывшего  КСХП им. «Мичурина»  (согласно приложению), с кадастровым номером земельных участков 57:00:0000000:000.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном  сайте администрации Соломинского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                Г.А.Петров